令和　　年　　月　　日

公益財団法人甲府市スポーツ協会　様

　団体名

団体長　　　　　　　　印
社会体育事業補助金の交付について（報告）

このことについて、次のとおり事業を実施しましたので、関係書類を添えて報告いたします。

１　大会名
２　実施期日　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日
３　実施会場
４　参加人数　　　　　　　名

注意事項

１　この報告書は、事業実施１ヵ月以内に提出してください。

２　提出書類は、委託事業実施報告書の他に決算書・領収書・成績結果等（事業実施したことを確認ができる書類）を添付してください。なお、領収書は原本でお願いします。（成績結果等：写真の他、プログラム・成績表・参加者名簿のいずれか２つ以上の書類を提出してください。）

３　この報告書は、１事業ごとに１部提出してください。

４　報告書と実施事業に重大な相違がある場合は、委託費を返納していただきます。